
BLV Bezirk Mittelfranken                          Seite   1

ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:15am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

750m                                            Kinder M06

1. /1. 32 Knoblich, Ole 2010 BY LAC Quelle Fürth 3:03

2. /2. 96 Odosch, Theo 2009 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:04

3. /3. 95 Zenkner, Hannes 2009 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:05

750m                                            Kinder M07

1. /1. 30 Döllinger, Dominik 2008 BY LAC Quelle Fürth 2:31

2. /2. 36 Unger, Ole 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 2:39

3. /3. 151 Reiß, Jannick 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz 2:45

4. /4. 129 Koutsivetas, Markos 2008 BY TSV Zirndorf 2:47

4. /4. 55 Wittmann, Timo 2008 BY LG Landkreis Roth 2:47

6. /6. 60 Grau, Andreas 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:06

7. /7. 119 Mackowiak, Ben 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:42

750m                                            Kinder W07

1. /1. 248 Schöttle, Anne 2008 BY TSV Ipsheim 3:05

2. /2. 40 Tuschl, Helena 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:21

750m                                            Kinder M06

1.  und Kreismeister 2015

/1. 32 Knoblich, Ole 2010 BY LAC Quelle Fürth 3:03

2. /2. 96 Odosch, Theo 2009 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:04

3. /3. 95 Zenkner, Hannes 2009 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:05

750m                                            Kinder M07

1.  und Kreismeister 2015

/1. 30 Döllinger, Dominik 2008 BY LAC Quelle Fürth 2:31

2. /2. 36 Unger, Ole 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 2:39

3. /3. 129 Koutsivetas, Markos 2008 BY TSV Zirndorf 2:47

4. /4. 60 Grau, Andreas 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:06

5. /5. 119 Mackowiak, Ben 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:42

750m                                            Kinder W07

1. /1. 40 Tuschl, Helena 2008 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3:21

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:17am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

1.500m                                          Kinder M08

1. /2. 109 Nanke, Simon 2007 BY TSV Neunkirchen am Brand 4:51

2. /6. 12 Kuntke, Vinzenz 2007 BY LAC Quelle Fürth 5:09

3. /8. 14 Mößner, Raphael 2007 BY LAC Quelle Fürth 5:13

4. /10. 237 Freudenberger, Tim 2007 BY LSC Höchstadt/Aisch 5:14

5. /13. 37 Ankenbrand, Fabian 2007 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:08

6. /16. 131 Bestle, Veit 2007 BY TSV Zirndorf 6:34

1.500m                                          Kinder M09

1. /1. 300 Schmid, Jonas 2006 BY TSV Dinkelsbühl 4:40

2. /3. 152 Teiche, Justus 2006 BY TG 48 Würzburg 4:54

2. /3. 238 Franz, Mark 2006 BY LSC Höchstadt/Aisch 4:54

4. /5. 29 Döllinger, Tobias 2006 BY LAC Quelle Fürth 4:56

5. /7. 19 Schwark, Paul 2006 BY LAC Quelle Fürth 5:10

6. /8. 104 Heinlein, Jan 2006 BY TSV Ipsheim 5:13

7. /11. 23 Ringer, Nico 2006 BY LAC Quelle Fürth 5:55

8. /12. 41 Ippisch, Vincent 2006 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:56

9. /14. 38 Eichhorn, Lars 2006 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:10

10. /15. 133 Hemmerlein, Simon 2006 BY TSV Zirndorf 6:11

1.500m                                          Kinder M10

1. /6. 128 Miehling, Tim 2005 BY LG Neumarkt-Freystadt 4:44

2. /10. 224 Döring, Alexander 2005 BY SG Nürnberg-Fürth 4:57

2. /10. 81 Semmler, Jan 2005 BY TSV Zirndorf 4:57

4. /12. 48 Treml, Jan 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:04

4. /12. 80 Semmler, Tim 2005 BY TSV Zirndorf 5:04

6. /15. 20 Rolf, Jan 2005 BY LAC Quelle Fürth 5:08

7. /17. 245 Pfaffenrot, Denis 2005 BY TSV Ipsheim 5:12

8. /19. 16 Hecker, Mika 2005 BY LAC Quelle Fürth 5:22

9. /20. 246 Bimüller, Janosch 2005 BY TSV Ipsheim 5:32

10. /21. 39 Boguth, Max 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:37

1.500m                                          Kinder M11

1. /1. 3 Roucka, Valentin 2004 BY Team Klinikum Nürnberg 4:14

2. /2. 17 Knoblich, Paul 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:23

3. /3. 301 Lechler, Luca 2004 BY TSV Dinkelsbühl 4:33

4. /4. 153 Teiche, Max 2004 BY TG 48 Würzburg 4:37

5. /5. 46 Fleischmann, Janis 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4:39

6. /7. 22 Boukechab, Ilias 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:46

7. /8. 28 Talarek, Jannes 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:48

8. /9. 108 Nanke, Jonas 2004 BY TSV Neunkirchen am Brand 4:52

9. /14. 1 Bienlein, Robin 2004 BY FSV Großenseebach 5:07

10. /15. 72 Vogl, Manuel 2004 BY TSC Neuendettelsau 5:08

11. /18. 93 Danders, Oliver 2004 BY TSV Langenzenn 5:18

1.500m                                          MKU10

1. LAC Quelle Fürth 18  Pkt.

29 Döllinger, Tobias 2006 5  Pkt.

12 Kuntke, Vinzenz 2007 6  Pkt.

19 Schwark, Paul 2006 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:17am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 39  Pkt.

41 Ippisch, Vincent 2006 12  Pkt.

37 Ankenbrand, Fabian 2007 13  Pkt.

38 Eichhorn, Lars 2006 14  Pkt.

1.500m                                          MKU12

1. LAC Quelle Fürth 17  Pkt.

17 Knoblich, Paul 2004 2  Pkt.

22 Boukechab, Ilias 2004 7  Pkt.

28 Talarek, Jannes 2004 8  Pkt.

2. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 38  Pkt.

46 Fleischmann, Janis 2004 5  Pkt.

48 Treml, Jan 2005 12  Pkt.

39 Boguth, Max 2005 21  Pkt.

1.500m                                          Kinder M08

1.  und Kreismeister 2015

/2. 12 Kuntke, Vinzenz 2007 BY LAC Quelle Fürth 5:09

2. /4. 14 Mößner, Raphael 2007 BY LAC Quelle Fürth 5:13

3. /7. 37 Ankenbrand, Fabian 2007 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:08

4. /10. 131 Bestle, Veit 2007 BY TSV Zirndorf 6:34

1.500m                                          Kinder M09

1.  und Kreismeister 2015

/1. 29 Döllinger, Tobias 2006 BY LAC Quelle Fürth 4:56

2. /3. 19 Schwark, Paul 2006 BY LAC Quelle Fürth 5:10

3. /5. 23 Ringer, Nico 2006 BY LAC Quelle Fürth 5:55

4. /6. 41 Ippisch, Vincent 2006 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:56

5. /8. 38 Eichhorn, Lars 2006 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:10

6. /9. 133 Hemmerlein, Simon 2006 BY TSV Zirndorf 6:11

1.500m                                          Kinder M10

1.  und Kreismeister 2015

/4. 128 Miehling, Tim 2005 BY LG Neumarkt-Freystadt 4:44

2. /7. 224 Döring, Alexander 2005 BY SG Nürnberg-Fürth 4:57

2. /7. 81 Semmler, Jan 2005 BY TSV Zirndorf 4:57

4. /9. 48 Treml, Jan 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:04

4. /9. 80 Semmler, Tim 2005 BY TSV Zirndorf 5:04

6. /11. 20 Rolf, Jan 2005 BY LAC Quelle Fürth 5:08

7. /12. 16 Hecker, Mika 2005 BY LAC Quelle Fürth 5:22

8. /13. 39 Boguth, Max 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:37

1.500m                                          Kinder M11

1.  und Kreismeister 2015

/1. 3 Roucka, Valentin 2004 BY Team Klinikum Nürnberg 4:14

2. /2. 17 Knoblich, Paul 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:23

3. /3. 46 Fleischmann, Janis 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4:39

4. /5. 22 Boukechab, Ilias 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:46

5. /6. 28 Talarek, Jannes 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:48

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:17am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

1.500m                                          MKU10

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

29 Döllinger, Tobias 2006 1  Pkt.

12 Kuntke, Vinzenz 2007 2  Pkt.

19 Schwark, Paul 2006 3  Pkt.

2. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 21  Pkt.

41 Ippisch, Vincent 2006 6  Pkt.

37 Ankenbrand, Fabian 2007 7  Pkt.

38 Eichhorn, Lars 2006 8  Pkt.

1.500m                                          MKU12

1. LAC Quelle Fürth 13  Pkt.

17 Knoblich, Paul 2004 2  Pkt.

22 Boukechab, Ilias 2004 5  Pkt.

28 Talarek, Jannes 2004 6  Pkt.

2. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 25  Pkt.

46 Fleischmann, Janis 2004 3  Pkt.

48 Treml, Jan 2005 9  Pkt.

39 Boguth, Max 2005 13  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:19am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

1.500m                                          Kinder W08

1. /6. 298 Beyer, Pauline 2007 BY TSV Hemhofen 5:57

2. /8. 299 Beyer, Laura 2007 BY TSV Hemhofen 6:02

3. /9. 306 Görgler, Nele 2007 BY TSV Dinkelsbühl 6:13

4. /10. 249 Kilian, Emma 2007 BY TSV Ipsheim 6:15

1.500m                                          Kinder W09

1. /1. 21 Knoblich, Anni 2006 BY LAC Quelle Fürth 4:57

2. /2. 136 Brandl, Amelie 2006 BY TSV Zirndorf 5:08

3. /3. 82 Gömmel, Jana 2006 BY TSV Zirndorf 5:29

4. /4. 323 Winkelmann, Frances 2006 BY LG Nürnberg 5:38

5. /5. 307 Schinko, Leonie 2006 BY TSV Dinkelsbühl 5:43

6. /7. 137 Westphal, Johanna 2006 BY TSV Zirndorf 6:00

1.500m                                          Kinder W10

1. /1. 25 Rußler, Kaya 2005 BY LAC Quelle Fürth 4:00

2. /5. 15 Fräger, Amelie-Johanna 2005 BY LAC Quelle Fürth 4:59

3. /10. 240 Freudenberger, Laura 2005 BY LSC Höchstadt/Aisch 5:12

4. /12. 79 Sommer, Chiara 2005 BY TSV Zirndorf 5:21

5. /13. 138 Hirn, Paula 2005 BY TSV Zirndorf 5:32

6. /14. 71 Mayer, Ronja 2005 BY TSC Neuendettelsau 5:36

7. /15. 47 Troccoli, Liliana 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:39

8. /16. 251 Kilian, Carina 2005 BY TSV Ipsheim 5:41

8. /16. 308 Reulein, Leonie 2005 BY TSV Dinkelsbühl 5:41

10. /21. 250 Schöttle, Marie 2005 BY TSV Ipsheim 5:50

11. /23. 42 Engelhardt, Jana 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:54

12. /25. 44 Killermann, Lea 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:18

1.500m                                          Kinder W11

1. /2. 190 Zinner, Maja-Zoe 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:49

2. /3. 57 Wittmann, Hannah 2004 BY LG Landkreis Roth 4:53

3. /4. 78 Gömmel, Lena 2004 BY TSV Zirndorf 4:55

4. /6. 31 Ganic, Zerina 2004 BY LAC Quelle Fürth 5:02

5. /7. 27 Bauer, Lisa 2004 BY LAC Quelle Fürth 5:07

6. /8. 241 Lutz, Tina 2004 BY LSC Höchstadt/Aisch 5:10

6. /8. 310 Görgler, Lea 2004 BY TSV Dinkelsbühl 5:10

8. /11. 70 Beyerlein, Hanna 2004 BY TSC Neuendettelsau 5:13

9. /18. 50 Lasrich, Nina 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:43

10. /19. 43 Kraus, Kristin 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:45

11. /20. 239 Hünnemeyer, Winora 2004 BY VfL Nürnberg 5:46

12. /22. 140 Siegmund, Johanna 2004 BY TSV Zirndorf 5:53

13. /24. 139 Beer, Liann Emmily 2004 BY TSV Zirndorf 5:58

14. /26. 45 Glöckl, Fiona 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:19

1.500m                                          WKU10

1. TSV Zirndorf 12  Pkt.

136 Brandl, Amelie 2006 2  Pkt.

82 Gömmel, Jana 2006 3  Pkt.

137 Westphal, Johanna 2006 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:19am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

1.500m                                          WKU12

1. LAC Quelle Fürth 8  Pkt.

25 Rußler, Kaya 2005 1  Pkt.

190 Zinner, Maja-Zoe 2004 2  Pkt.

15 Fräger, Amelie-Johanna 2005 5  Pkt.

2. TSV Zirndorf 29  Pkt.

78 Gömmel, Lena 2004 4  Pkt.

79 Sommer, Chiara 2005 12  Pkt.

138 Hirn, Paula 2005 13  Pkt.

3. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf I   52  Pkt.

47 Troccoli, Liliana 2005 15  Pkt.

50 Lasrich, Nina 2004 18  Pkt.

43 Kraus, Kristin 2004 19  Pkt.

4. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf II  74  Pkt.

42 Engelhardt, Jana 2005 23  Pkt.

44 Killermann, Lea 2005 25  Pkt.

45 Glöckl, Fiona 2004 26  Pkt.

1.500m                                          Kinder W09

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 21 Knoblich, Anni 2006 BY LAC Quelle Fürth 4:57

2. /2. 136 Brandl, Amelie 2006 BY TSV Zirndorf 5:08

3. /3. 82 Gömmel, Jana 2006 BY TSV Zirndorf 5:29

4. /4. 323 Winkelmann, Frances 2006 BY LG Nürnberg 5:38

5. /5. 137 Westphal, Johanna 2006 BY TSV Zirndorf 6:00

1.500m                                          Kinder W10

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 25 Rußler, Kaya 2005 BY LAC Quelle Fürth 4:00

2. /4. 15 Fräger, Amelie-Johanna 2005 BY LAC Quelle Fürth 4:59

3. /7. 79 Sommer, Chiara 2005 BY TSV Zirndorf 5:21

4. /8. 138 Hirn, Paula 2005 BY TSV Zirndorf 5:32

5. /9. 47 Troccoli, Liliana 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:39

6. /14. 42 Engelhardt, Jana 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:54

7. /16. 44 Killermann, Lea 2005 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:18

1.500m                                          Kinder W11

1.  und Kreismeisterin 2015

/2. 190 Zinner, Maja-Zoe 2004 BY LAC Quelle Fürth 4:49

2. /3. 78 Gömmel, Lena 2004 BY TSV Zirndorf 4:55

3. /5. 31 Ganic, Zerina 2004 BY LAC Quelle Fürth 5:02

4. /6. 27 Bauer, Lisa 2004 BY LAC Quelle Fürth 5:07

5. /10. 50 Lasrich, Nina 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:43

6. /11. 43 Kraus, Kristin 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 5:45

7. /12. 239 Hünnemeyer, Winora 2004 BY VfL Nürnberg 5:46

8. /13. 140 Siegmund, Johanna 2004 BY TSV Zirndorf 5:53

9. /15. 139 Beer, Liann Emmily 2004 BY TSV Zirndorf 5:58

10. /17. 45 Glöckl, Fiona 2004 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 6:19

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:19am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

1.500m                                          WKU10

1. TSV Zirndorf 10  Pkt.

136 Brandl, Amelie 2006 2  Pkt.

82 Gömmel, Jana 2006 3  Pkt.

137 Westphal, Johanna 2006 5  Pkt.

1.500m                                          WKU12

1.  und Kreismeister 2015

LAC Quelle Fürth 7  Pkt.

25 Rußler, Kaya 2005 1  Pkt.

190 Zinner, Maja-Zoe 2004 2  Pkt.

15 Fräger, Amelie-Johanna 2005 4  Pkt.

2. TSV Zirndorf 18  Pkt.

78 Gömmel, Lena 2004 3  Pkt.

79 Sommer, Chiara 2005 7  Pkt.

138 Hirn, Paula 2005 8  Pkt.

3. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf I   30  Pkt.

47 Troccoli, Liliana 2005 9  Pkt.

50 Lasrich, Nina 2004 10  Pkt.

43 Kraus, Kristin 2004 11  Pkt.

4. ASV Veitsbronn-Siegelsdorf II  47  Pkt.

42 Engelhardt, Jana 2005 14  Pkt.

44 Killermann, Lea 2005 16  Pkt.

45 Glöckl, Fiona 2004 17  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2.800m                                          Jugend M12

1. /1. 154 Seifert, Dennis 2003 BY TSV Gerbrunn 11:08

2. /3. 222 Döring, Sebastien 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 11:34

3. /4. 159 Tomepke, Christian 2003 BY LAC Quelle Fürth 11:47

4. /6. 142 Babel, Sascha 2003 BY SV Leerstetten 12:01

5. /7. 52 Otten, Ferdinand 2003 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12:07

6. /11. 326 Sponsel, Manuel 2003 BY TSV Zirndorf 12:43

7. /13. 157 Weidner, Hannes 2003 BY LAC Quelle Fürth 12:50

8. /14. 221 Sehnert, Victor 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 12:55

9. /15. 127 Prantl, Luca 2003 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:56

10. /16. 247 Schöttle, Georg 2003 BY TSV Ipsheim 12:57

11. /17. 158 Walter, Lennart 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:09

12. /18. 77 Keller, Paul 2003 BY TSV Zirndorf 13:15

13. /20. 160 Streitmutter, Noah 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:50

2.800m                                          Jugend M13

1. /2. 99 Ippisch, Luca 2002 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11:27

2. /5. 252 Bauer, Johannes 2002 BY TSV Burghaslach 11:50

3. /8. 75 Beßler, Tobias 2002 BY TSV Zirndorf 12:16

4. /9. 92 Reiß, Joachim 2002 BY LG Röthenbach/Pegnitz 12:37

5. /10. 117 Heißler, Louis 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:40

6. /12. 163 Schmidt, Milan 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:49

7. /19. 268 Jahreiß, Mika 2002 BY TSG 08 Roth 13:36

2.800m                                          MJU14

1. LAC Quelle Fürth I   26  Pkt.

159 Tomepke, Christian 2003 4  Pkt.

117 Heißler, Louis 2002 10  Pkt.

163 Schmidt, Milan 2002 12  Pkt.

2. TSV Zirndorf 37  Pkt.

75 Beßler, Tobias 2002 8  Pkt.

326 Sponsel, Manuel 2003 11  Pkt.

77 Keller, Paul 2003 18  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth II  50  Pkt.

157 Weidner, Hannes 2003 13  Pkt.

158 Walter, Lennart 2003 17  Pkt.

160 Streitmutter, Noah 2003 20  Pkt.

2.800m                                          Jugend M12

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/2. 222 Döring, Sebastien 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 11:34

2. /7. 157 Weidner, Hannes 2003 BY LAC Quelle Fürth 12:50

3. /8. 221 Sehnert, Victor 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 12:55

4. /9. 158 Walter, Lennart 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:09

5. /10. 77 Keller, Paul 2003 BY TSV Zirndorf 13:15

6. /12. 160 Streitmutter, Noah 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:50

2.800m                                          Jugend M13

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 99 Ippisch, Luca 2002 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11:27

2. /3. 252 Bauer, Johannes 2002 BY TSV Burghaslach 11:50

3. /4. 75 Beßler, Tobias 2002 BY TSV Zirndorf 12:16

4. /5. 92 Reiß, Joachim 2002 BY LG Röthenbach/Pegnitz 12:37

5. /6. 163 Schmidt, Milan 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:49

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

6. /11. 268 Jahreiß, Mika 2002 BY TSG 08 Roth 13:36

2.800m                                          MJU14

1. LAC Quelle Fürth 22  Pkt.

163 Schmidt, Milan 2002 6  Pkt.

157 Weidner, Hannes 2003 7  Pkt.

158 Walter, Lennart 2003 9  Pkt.

2.800m                                          Jugend M12

1.  und Kreismeister 2015

/2. 222 Döring, Sebastien 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 11:34

2. /3. 159 Tomepke, Christian 2003 BY LAC Quelle Fürth 11:47

3. /4. 52 Otten, Ferdinand 2003 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 12:07

4. /7. 326 Sponsel, Manuel 2003 BY TSV Zirndorf 12:43

5. /9. 157 Weidner, Hannes 2003 BY LAC Quelle Fürth 12:50

6. /10. 221 Sehnert, Victor 2003 BY SG Nürnberg-Fürth 12:55

7. /11. 127 Prantl, Luca 2003 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:56

8. /12. 158 Walter, Lennart 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:09

9. /13. 77 Keller, Paul 2003 BY TSV Zirndorf 13:15

10. /14. 160 Streitmutter, Noah 2003 BY LAC Quelle Fürth 13:50

2.800m                                          Jugend M13

1.  und Kreismeister 2015

/1. 99 Ippisch, Luca 2002 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 11:27

2. /5. 75 Beßler, Tobias 2002 BY TSV Zirndorf 12:16

3. /6. 117 Heißler, Louis 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:40

4. /8. 163 Schmidt, Milan 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:49

2.800m                                          MJU14

1.  und Kreismeister 2015

LAC Quelle Fürth I   17  Pkt.

159 Tomepke, Christian 2003 3  Pkt.

117 Heißler, Louis 2002 6  Pkt.

163 Schmidt, Milan 2002 8  Pkt.

2. TSV Zirndorf 25  Pkt.

75 Beßler, Tobias 2002 5  Pkt.

326 Sponsel, Manuel 2003 7  Pkt.

77 Keller, Paul 2003 13  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth II  35  Pkt.

157 Weidner, Hannes 2003 9  Pkt.

158 Walter, Lennart 2003 12  Pkt.

160 Streitmutter, Noah 2003 14  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:23am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2.800m                                          Jugend W12

1. /5. 283 Przybille, Lineke 2003 BY TSG 08 Roth 12:10

2. /7. 230 Sörgel, Theresa 2004 BY LAV Hersbruck 12:16

3. /10. 229 Krug, Kristin 2004 BY LAV Hersbruck 12:23

4. /12. 58 Appeltauer, Eva 2003 BY LG Landkreis Roth 12:33

5. /14. 191 Felix, Pauline 2003 BY LAC Quelle Fürth 12:48

6. /15. 124 Arzberger, Franziska 2003 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:56

7. /16. 115 Buchwald, Sina 2003 BY LG Hersbrucker Alb 13:03

8. /17. 282 Jahreiß, Alena 2004 BY TSG 08 Roth 13:20

9. /18. 242 Franz, Michelle 2003 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:35

10. /21. 89 Stritz, Sophia 2003 BY LG Röthenbach/Pegnitz 13:37

11. /25. 312 Schmid, Anna 2003 BY TSV Dinkelsbühl 13:53

12. /27. 116 Scharrer, Amelie 2003 BY LG Hersbrucker Alb 13:59

13. /28. 51 Sauer, Emilia 2003 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14:22

2.800m                                          Jugend W13

1. /1. 231 Sörgel, Antonia 2002 BY LAV Hersbruck 11:47

2. /2. 197 Havenga, Phillis 2002 BY LAC Quelle Fürth 11:52

3. /3. 294 Röck, Kristin 2002 BY LG Landkreis Roth 12:03

4. /4. 76 Sommer, Fenja 2002 BY TSV Zirndorf 12:06

5. /6. 193 Förster, Miriam 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:14

6. /8. 232 Hartmann, Theresa 2002 BY LAV Hersbruck 12:21

7. /9. 94 Möckel, Luisa 2002 BY SG Nürnberg-Fürth 12:22

8. /11. 102 Ochmann, Sophie 2002 BY LG Eckental 12:24

9. /13. 313 Görgler, Sara 2002 BY TSV Dinkelsbühl 12:37

10. /19. 195 Scholze, Lea 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

10. /19. 198 Nun, Jacqueline 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

12. /22. 90 Mönnich, Annika 2002 BY LG Röthenbach/Pegnitz 13:38

13. /23. 284 Mödl, Paula 2002 BY TSG 08 Roth 13:39

14. /24. 196 Ringer, Vanessa 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:49

15. /26. 200 Schmidt, Elena 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:54

16. /29. 199 Rieger, Selina 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:45

17. /30. 192 Butara, Kira 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:46

18. /31. 74 Ditl, Franziska 2002 BY TSV Zirndorf 15:11

2.800m                                          WJU14

1. LAV Hersbruck 16  Pkt.

231 Sörgel, Antonia 2002 1  Pkt.

230 Sörgel, Theresa 2004 7  Pkt.

232 Hartmann, Theresa 2002 8  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth I   22  Pkt.

197 Havenga, Phillis 2002 2  Pkt.

193 Förster, Miriam 2002 6  Pkt.

191 Felix, Pauline 2003 14  Pkt.

3. TSG 08 Roth 45  Pkt.

283 Przybille, Lineke 2003 5  Pkt.

282 Jahreiß, Alena 2004 17  Pkt.

284 Mödl, Paula 2002 23  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:23am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

4. LAC Quelle Fürth II  62  Pkt.

195 Scholze, Lea 2002 19  Pkt.

198 Nun, Jacqueline 2002 19  Pkt.

196 Ringer, Vanessa 2002 24  Pkt.

5. LAC Quelle Fürth III 85  Pkt.

200 Schmidt, Elena 2002 26  Pkt.

199 Rieger, Selina 2002 29  Pkt.

192 Butara, Kira 2002 30  Pkt.

2.800m                                          Jugend W12

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/5. 283 Przybille, Lineke 2003 BY TSG 08 Roth 12:10

2. /7. 230 Sörgel, Theresa 2004 BY LAV Hersbruck 12:16

3. /9. 229 Krug, Kristin 2004 BY LAV Hersbruck 12:23

4. /11. 58 Appeltauer, Eva 2003 BY LG Landkreis Roth 12:33

5. /13. 115 Buchwald, Sina 2003 BY LG Hersbrucker Alb 13:03

6. /14. 282 Jahreiß, Alena 2004 BY TSG 08 Roth 13:20

7. /15. 242 Franz, Michelle 2003 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:35

8. /18. 89 Stritz, Sophia 2003 BY LG Röthenbach/Pegnitz 13:37

9. /22. 312 Schmid, Anna 2003 BY TSV Dinkelsbühl 13:53

10. /24. 116 Scharrer, Amelie 2003 BY LG Hersbrucker Alb 13:59

2.800m                                          Jugend W13

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/1. 231 Sörgel, Antonia 2002 BY LAV Hersbruck 11:47

2. /2. 197 Havenga, Phillis 2002 BY LAC Quelle Fürth 11:52

3. /3. 294 Röck, Kristin 2002 BY LG Landkreis Roth 12:03

4. /4. 76 Sommer, Fenja 2002 BY TSV Zirndorf 12:06

5. /6. 193 Förster, Miriam 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:14

6. /8. 232 Hartmann, Theresa 2002 BY LAV Hersbruck 12:21

7. /10. 102 Ochmann, Sophie 2002 BY LG Eckental 12:24

8. /12. 313 Görgler, Sara 2002 BY TSV Dinkelsbühl 12:37

9. /16. 195 Scholze, Lea 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

9. /16. 198 Nun, Jacqueline 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

11. /19. 90 Mönnich, Annika 2002 BY LG Röthenbach/Pegnitz 13:38

12. /20. 284 Mödl, Paula 2002 BY TSG 08 Roth 13:39

13. /21. 196 Ringer, Vanessa 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:49

14. /23. 200 Schmidt, Elena 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:54

15. /25. 199 Rieger, Selina 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:45

16. /26. 192 Butara, Kira 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:46

17. /27. 74 Ditl, Franziska 2002 BY TSV Zirndorf 15:11

2.800m                                          WJU14

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

LAV Hersbruck 16  Pkt.

231 Sörgel, Antonia 2002 1  Pkt.

230 Sörgel, Theresa 2004 7  Pkt.

232 Hartmann, Theresa 2002 8  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth I   24  Pkt.

197 Havenga, Phillis 2002 2  Pkt.

193 Förster, Miriam 2002 6  Pkt.

195 Scholze, Lea 2002 16  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:23am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

3. TSG 08 Roth 39  Pkt.

283 Przybille, Lineke 2003 5  Pkt.

282 Jahreiß, Alena 2004 14  Pkt.

284 Mödl, Paula 2002 20  Pkt.

4. LAC Quelle Fürth II  60  Pkt.

198 Nun, Jacqueline 2002 16  Pkt.

196 Ringer, Vanessa 2002 21  Pkt.

200 Schmidt, Elena 2002 23  Pkt.

2.800m                                          Jugend W12

1.  und Kreismeisterin 2015

/5. 191 Felix, Pauline 2003 BY LAC Quelle Fürth 12:48

2. /6. 124 Arzberger, Franziska 2003 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:56

3. /11. 51 Sauer, Emilia 2003 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14:22

2.800m                                          Jugend W13

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 197 Havenga, Phillis 2002 BY LAC Quelle Fürth 11:52

2. /2. 76 Sommer, Fenja 2002 BY TSV Zirndorf 12:06

3. /3. 193 Förster, Miriam 2002 BY LAC Quelle Fürth 12:14

4. /4. 94 Möckel, Luisa 2002 BY SG Nürnberg-Fürth 12:22

5. /7. 195 Scholze, Lea 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

5. /7. 198 Nun, Jacqueline 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:36

7. /9. 196 Ringer, Vanessa 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:49

8. /10. 200 Schmidt, Elena 2002 BY LAC Quelle Fürth 13:54

9. /12. 199 Rieger, Selina 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:45

10. /13. 192 Butara, Kira 2002 BY LAC Quelle Fürth 14:46

11. /14. 74 Ditl, Franziska 2002 BY TSV Zirndorf 15:11

2.800m                                          WJU14

1.  und Kreismeister 2015

LAC Quelle Fürth I   9  Pkt.

197 Havenga, Phillis 2002 1  Pkt.

193 Förster, Miriam 2002 3  Pkt.

191 Felix, Pauline 2003 5  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth II  23  Pkt.

198 Nun, Jacqueline 2002 7  Pkt.

195 Scholze, Lea 2002 7  Pkt.

196 Ringer, Vanessa 2002 9  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth III 35  Pkt.

200 Schmidt, Elena 2002 10  Pkt.

199 Rieger, Selina 2002 12  Pkt.

192 Butara, Kira 2002 13  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2.800m                                          Weibl. Jugend U20

1. /1. 328 Gottwald, Lena 1996 BY TSV Zirndorf 11:16

2. /2. 236 Sturm, Vanessa 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:32

3. /3. 213 Neukam, Charlotte 1997 BY LAC Quelle Fürth 11:48

2.800m                                          Weibl. Jugend U18

1. /1. 208 Havenga, Renee 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:17

2. /2. 211 Schuster, Lisa 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:52

3. /3. 209 Bertleff, Anja 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:56

4. /4. 267 Belz, Annika 1998 BY LG Erlangen 11:37

5. /5. 65 Sereny, Ann 1998 BY TSC Neuendettelsau 11:58

6. /6. 120 Brunner, Nadine 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:58

7. /7. 121 Mödl, Anja 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 13:18

8. /8. 73 Colotti, Jana 1998 BY TSV Zirndorf 13:23

9. /9. 263 Mytzka, Franziska 1999 BY TSV Burghaslach 13:44

10. /10. 105 Zink, Pauline 1999 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14:18

11. /11. 100 Lock-Reupert, Laura 1999 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 17:12

2.800m                                          Jugend W14

1. /1. 227 Kerschensteiner, Johanna 2001 BY TSV 1860 Scheinfeld 10:43

2. /4. 233 Krug, Annkatrin 2001 BY LAV Hersbruck 11:36

3. /6. 314 Schweitzer, Pia 2001 BY TSV Dinkelsbühl 11:44

4. /8. 202 Felix, Luisa 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:01

5. /9. 59 Appeltauer, Sina 2001 BY LG Landkreis Roth 12:09

6. /10. 107 Winkler, Katharina 2001 BY LG Erlangen 12:24

7. /11. 203 Förster, Ariane 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:35

8. /15. 201 Gower, Kayla 2001 BY LAC Quelle Fürth 13:36

9. /16. 123 Nützel, Eva 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 16:46

2.800m                                          Jugend W15

1. /2. 205 Scharnagl, Pia 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:56

2. /3. 207 Fischer, Lara 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:57

3. /5. 289 Rados, Anna 2000 BY TuS Feuchtwangen 11:37

4. /7. 206 Schöttner, Magdalena 2000 BY LAC Quelle Fürth 12:00

5. /12. 122 Graf, Selma 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 13:15

6. /13. 262 Müller-Reizenstein, Lara Sophi 2000 BY TSV Burghaslach 13:20

7. /14. 243 Lutz, Tamara 2000 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:29

2.800m                                          WJU18

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

208 Havenga, Renee 1999 1  Pkt.

211 Schuster, Lisa 1999 2  Pkt.

209 Bertleff, Anja 1999 3  Pkt.

2.800m                                          WJU16

1. LAC Quelle Fürth I   12  Pkt.

205 Scharnagl, Pia 2000 2  Pkt.

207 Fischer, Lara 2000 3  Pkt.

206 Schöttner, Magdalena 2000 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2. LAC Quelle Fürth II  34  Pkt.

202 Felix, Luisa 2001 8  Pkt.

203 Förster, Ariane 2001 11  Pkt.

201 Gower, Kayla 2001 15  Pkt.

2.800m                                          Weibl. Jugend U20

1. /1. 236 Sturm, Vanessa 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:32

2. /2. 213 Neukam, Charlotte 1997 BY LAC Quelle Fürth 11:48

2.800m                                          Weibl. Jugend U18

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/1. 208 Havenga, Renee 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:17

2. /2. 211 Schuster, Lisa 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:52

3. /3. 209 Bertleff, Anja 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:56

4. /4. 267 Belz, Annika 1998 BY LG Erlangen 11:37

5. /5. 65 Sereny, Ann 1998 BY TSC Neuendettelsau 11:58

6. /6. 120 Brunner, Nadine 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:58

7. /7. 121 Mödl, Anja 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 13:18

8. /8. 73 Colotti, Jana 1998 BY TSV Zirndorf 13:23

9. /9. 263 Mytzka, Franziska 1999 BY TSV Burghaslach 13:44

10. /10. 105 Zink, Pauline 1999 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14:18

2.800m                                          Jugend W14

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/1. 227 Kerschensteiner, Johanna 2001 BY TSV 1860 Scheinfeld 10:43

2. /4. 233 Krug, Annkatrin 2001 BY LAV Hersbruck 11:36

3. /6. 314 Schweitzer, Pia 2001 BY TSV Dinkelsbühl 11:44

4. /8. 202 Felix, Luisa 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:01

5. /9. 59 Appeltauer, Sina 2001 BY LG Landkreis Roth 12:09

6. /10. 107 Winkler, Katharina 2001 BY LG Erlangen 12:24

7. /11. 203 Förster, Ariane 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:35

8. /14. 201 Gower, Kayla 2001 BY LAC Quelle Fürth 13:36

9. /15. 123 Nützel, Eva 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 16:46

2.800m                                          Jugend W15

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/2. 205 Scharnagl, Pia 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:56

2. /3. 207 Fischer, Lara 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:57

3. /5. 289 Rados, Anna 2000 BY TuS Feuchtwangen 11:37

4. /7. 206 Schöttner, Magdalena 2000 BY LAC Quelle Fürth 12:00

5. /12. 262 Müller-Reizenstein, Lara Sophi 2000 BY TSV Burghaslach 13:20

6. /13. 243 Lutz, Tamara 2000 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:29

2.800m                                          WJU18

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

208 Havenga, Renee 1999 1  Pkt.

211 Schuster, Lisa 1999 2  Pkt.

209 Bertleff, Anja 1999 3  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

2.800m                                          WJU16

1. LAC Quelle Fürth I   12  Pkt.

205 Scharnagl, Pia 2000 2  Pkt.

207 Fischer, Lara 2000 3  Pkt.

206 Schöttner, Magdalena 2000 7  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth II  33  Pkt.

202 Felix, Luisa 2001 8  Pkt.

203 Förster, Ariane 2001 11  Pkt.

201 Gower, Kayla 2001 14  Pkt.

2.800m                                          Weibl. Jugend U20

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 328 Gottwald, Lena 1996 BY TSV Zirndorf 11:16

2. /2. 236 Sturm, Vanessa 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:32

3. /3. 213 Neukam, Charlotte 1997 BY LAC Quelle Fürth 11:48

2.800m                                          Weibl. Jugend U18

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 208 Havenga, Renee 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:17

2. /2. 211 Schuster, Lisa 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:52

3. /3. 209 Bertleff, Anja 1999 BY LAC Quelle Fürth 10:56

4. /4. 120 Brunner, Nadine 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:58

5. /5. 121 Mödl, Anja 1998 BY LG Neumarkt-Freystadt 13:18

6. /6. 73 Colotti, Jana 1998 BY TSV Zirndorf 13:23

7. /7. 105 Zink, Pauline 1999 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 14:18

8. /8. 100 Lock-Reupert, Laura 1999 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 17:12

2.800m                                          Jugend W14

1.  und Kreismeisterin 2015

/4. 202 Felix, Luisa 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:01

2. /5. 203 Förster, Ariane 2001 BY LAC Quelle Fürth 12:35

3. /7. 201 Gower, Kayla 2001 BY LAC Quelle Fürth 13:36

4. /8. 123 Nützel, Eva 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 16:46

2.800m                                          Jugend W15

1.  und Kreismeisterin 2015

/1. 205 Scharnagl, Pia 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:56

2. /2. 207 Fischer, Lara 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:57

3. /3. 206 Schöttner, Magdalena 2000 BY LAC Quelle Fürth 12:00

4. /6. 122 Graf, Selma 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 13:15

2.800m                                          WJU18

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

208 Havenga, Renee 1999 1  Pkt.

211 Schuster, Lisa 1999 2  Pkt.

209 Bertleff, Anja 1999 3  Pkt.

2.800m                                          WJU16

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:21am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

1. LAC Quelle Fürth I   6  Pkt.

205 Scharnagl, Pia 2000 1  Pkt.

207 Fischer, Lara 2000 2  Pkt.

206 Schöttner, Magdalena 2000 3  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth II  16  Pkt.

202 Felix, Luisa 2001 4  Pkt.

203 Förster, Ariane 2001 5  Pkt.

201 Gower, Kayla 2001 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:29am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

2.800m                                          Jugend M14

1. /2. 316 Mändlein, Mario 2001 BY TV Leutershausen 10:07

2. /3. 302 Lechler, Fabian 2001 BY TSV Dinkelsbühl 10:12

3. /7. 155 Ballhaus, William 2001 BY TSV Gerbrunn 10:35

4. /9. 11 Frisch, Bastian 2001 BY La Carrera TriTeam Rothsee 10:44

5. /10. 165 Fräger, Jules 2001 BY LAC Quelle Fürth 11:16

6. /11. 315 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 11:21

7. /15. 56 Möbius, Maximilian 2001 BY LG Landkreis Roth 11:43

8. /17. 126 Mödl, Tobias 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:18

9. /18. 114 Abrell, Jakob 2001 BY LG Hersbrucker Alb 12:23

10. /19. 228 Willinsky, Frederic 2001 BY LAV Hersbruck 12:31

11. /20. 325 Huber, Jonas 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 14:05

2.800m                                          Jugend M15

1. /1. 317 Bremm, Florian 2000 BY TV Leutershausen 9:50

2. /4. 66 Schneider, Manuel 2000 BY TSC Neuendettelsau 10:19

3. /5. 166 Knof, Leander 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:28

4. /6. 265 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 10:34

5. /8. 111 Herbst, Stefan 2000 BY LG Hersbrucker Alb 10:42

6. /12. 125 Struller, Leo 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

6. /12. 234 Waffler, Johannes 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

8. /14. 112 Knisch, Max-Lukas 2000 BY LG Hersbrucker Alb 11:39

9. /16. 113 Leicht, Tim 2000 BY LG Hersbrucker Alb 12:02

2.800m                                          MJU16

1. TV Leutershausen 14  Pkt.

317 Bremm, Florian 2000 1  Pkt.

316 Mändlein, Mario 2001 2  Pkt.

315 Körber, Simon 2002 11  Pkt.

2. LG Hersbrucker Alb 38  Pkt.

111 Herbst, Stefan 2000 8  Pkt.

112 Knisch, Max-Lukas 2000 14  Pkt.

113 Leicht, Tim 2000 16  Pkt.

3. LG Neumarkt-Freystadt 41  Pkt.

125 Struller, Leo 2000 12  Pkt.

234 Waffler, Johannes 2000 12  Pkt.

126 Mödl, Tobias 2001 17  Pkt.

2.800m                                          Jugend M14

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/2. 316 Mändlein, Mario 2001 BY TV Leutershausen 10:07

2. /3. 302 Lechler, Fabian 2001 BY TSV Dinkelsbühl 10:12

3. /8. 11 Frisch, Bastian 2001 BY La Carrera TriTeam Rothsee 10:44

4. /9. 165 Fräger, Jules 2001 BY LAC Quelle Fürth 11:16

5. /10. 315 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 11:21

6. /14. 56 Möbius, Maximilian 2001 BY LG Landkreis Roth 11:43

7. /16. 126 Mödl, Tobias 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:18

8. /17. 114 Abrell, Jakob 2001 BY LG Hersbrucker Alb 12:23

9. /18. 228 Willinsky, Frederic 2001 BY LAV Hersbruck 12:31

10. /19. 325 Huber, Jonas 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 14:05

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:29am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

2.800m                                          Jugend M15

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 317 Bremm, Florian 2000 BY TV Leutershausen 9:50

2. /4. 66 Schneider, Manuel 2000 BY TSC Neuendettelsau 10:19

3. /5. 166 Knof, Leander 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:28

4. /6. 265 Reinlein, Georg 2000 BY LG Erlangen 10:34

5. /7. 111 Herbst, Stefan 2000 BY LG Hersbrucker Alb 10:42

6. /11. 125 Struller, Leo 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

6. /11. 234 Waffler, Johannes 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

8. /13. 112 Knisch, Max-Lukas 2000 BY LG Hersbrucker Alb 11:39

9. /15. 113 Leicht, Tim 2000 BY LG Hersbrucker Alb 12:02

2.800m                                          MJU16

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

TV Leutershausen 13  Pkt.

317 Bremm, Florian 2000 1  Pkt.

316 Mändlein, Mario 2001 2  Pkt.

315 Körber, Simon 2002 10  Pkt.

2. LG Hersbrucker Alb 35  Pkt.

111 Herbst, Stefan 2000 7  Pkt.

112 Knisch, Max-Lukas 2000 13  Pkt.

113 Leicht, Tim 2000 15  Pkt.

3. LG Neumarkt-Freystadt 38  Pkt.

234 Waffler, Johannes 2000 11  Pkt.

125 Struller, Leo 2000 11  Pkt.

126 Mödl, Tobias 2001 16  Pkt.

2.800m                                          Jugend M14

1.  und Kreismeister 2015

/2. 165 Fräger, Jules 2001 BY LAC Quelle Fürth 11:16

2. /5. 126 Mödl, Tobias 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 12:18

3. /6. 325 Huber, Jonas 2001 BY LG Neumarkt-Freystadt 14:05

2.800m                                          Jugend M15

1.  und Kreismeister 2015

/1. 166 Knof, Leander 2000 BY LAC Quelle Fürth 10:28

2. /3. 125 Struller, Leo 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

2. /3. 234 Waffler, Johannes 2000 BY LG Neumarkt-Freystadt 11:23

2.800m                                          MJU16

1. LG Neumarkt-Freystadt 11  Pkt.

125 Struller, Leo 2000 3  Pkt.

234 Waffler, Johannes 2000 3  Pkt.

126 Mödl, Tobias 2001 5  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:30am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

4.200m                                          Männl. Jugend U20

1. /1. 171 Williamson, Jamie 1997 BY LAC Quelle Fürth 13:43

2. /2. 266 Schindler, Sebastian 1996 BY LG Erlangen 14:08

3. /3. 320 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 14:23

4. /4. 269 Knall, Detlef 1996 BY TSG 08 Roth 14:38

5. /5. 318 Kiefner, Oliver 1997 BY TV Leutershausen 15:06

6. /6. 170 Bühler, Lukas 1997 BY LAC Quelle Fürth 15:10

7. /7. 235 Sturm, Christoph 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 15:26

8. /8. 319 Wolf, Nico 1996 BY TV Leutershausen 15:41

9. /9. 101 Nohe, Julien 1996 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 22:03

4.200m                                          Männl. Jugend U18

1. /1. 256 Schell, Theodor 1998 BY TSV Burghaslach 14:18

2. /2. 255 Arle, Michael 1998 BY TSV Burghaslach 14:24

3. /3. 169 Panov, Pancho 1998 BY LAC Quelle Fürth 15:16

4. /4. 303 Heller, Tobias 1999 BY TSV Dinkelsbühl 15:43

5. /5. 168 Farnlucher, Yannic 1999 BY LAC Quelle Fürth 15:51

6. /6. 88 Ehrmann, Nico 1999 BY TV Bad Windsheim 15:52

7. /7. 297 Duesel, Michael 1998 BY TSV Hemhofen 16:30

8. /8. 329 Ziegler, Fabian 1999 BY TSV Zirndorf 17:12

9. /9. 226 Grund, Alexander 1998 BY TSV Altenberg 17:16

10. /10. 253 Bierlein, Jonas 1999 BY TSV Burghaslach 17:33

11. /11. 295 Bauereis, Leon 1998 BY TSV Hemhofen 17:50

12. /12. 254 Päsold, Dominik 1999 BY TSV Burghaslach 17:57

4.200m                                          MJU20

1. TV Leutershausen 16  Pkt.

320 Bauer, Simon 1996 3  Pkt.

318 Kiefner, Oliver 1997 5  Pkt.

319 Wolf, Nico 1996 8  Pkt.

4.200m                                          MJU18

1. TSV Burghaslach 13  Pkt.

256 Schell, Theodor 1998 1  Pkt.

255 Arle, Michael 1998 2  Pkt.

253 Bierlein, Jonas 1999 10  Pkt.

4.200m                                          Männl. Jugend U20

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 171 Williamson, Jamie 1997 BY LAC Quelle Fürth 13:43

2. /2. 266 Schindler, Sebastian 1996 BY LG Erlangen 14:08

3. /3. 320 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 14:23

4. /4. 269 Knall, Detlef 1996 BY TSG 08 Roth 14:38

5. /5. 318 Kiefner, Oliver 1997 BY TV Leutershausen 15:06

6. /6. 170 Bühler, Lukas 1997 BY LAC Quelle Fürth 15:10

7. /7. 235 Sturm, Christoph 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 15:26

8. /8. 319 Wolf, Nico 1996 BY TV Leutershausen 15:41

9. /9. 101 Nohe, Julien 1996 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 22:03

4.200m                                          Männl. Jugend U18

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 256 Schell, Theodor 1998 BY TSV Burghaslach 14:18

2. /2. 255 Arle, Michael 1998 BY TSV Burghaslach 14:24

3. /3. 169 Panov, Pancho 1998 BY LAC Quelle Fürth 15:16

4. /4. 303 Heller, Tobias 1999 BY TSV Dinkelsbühl 15:43

5. /5. 168 Farnlucher, Yannic 1999 BY LAC Quelle Fürth 15:51

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:30am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

6. /6. 297 Duesel, Michael 1998 BY TSV Hemhofen 16:30

7. /7. 226 Grund, Alexander 1998 BY TSV Altenberg 17:16

8. /8. 253 Bierlein, Jonas 1999 BY TSV Burghaslach 17:33

9. /9. 295 Bauereis, Leon 1998 BY TSV Hemhofen 17:50

10. /10. 254 Päsold, Dominik 1999 BY TSV Burghaslach 17:57

4.200m                                          MJU20

1. TV Leutershausen 16  Pkt.

320 Bauer, Simon 1996 3  Pkt.

318 Kiefner, Oliver 1997 5  Pkt.

319 Wolf, Nico 1996 8  Pkt.

4.200m                                          MJU18

1. TSV Burghaslach 11  Pkt.

256 Schell, Theodor 1998 1  Pkt.

255 Arle, Michael 1998 2  Pkt.

253 Bierlein, Jonas 1999 8  Pkt.

4.200m                                          Männl. Jugend U20

1.  und Kreismeister 2015

/1. 171 Williamson, Jamie 1997 BY LAC Quelle Fürth 13:43

2. /2. 170 Bühler, Lukas 1997 BY LAC Quelle Fürth 15:10

3. /3. 235 Sturm, Christoph 1997 BY LG Neumarkt-Freystadt 15:26

4. /4. 101 Nohe, Julien 1996 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 22:03

4.200m                                          Männl. Jugend U18

1.  und Kreismeister 2015

/1. 169 Panov, Pancho 1998 BY LAC Quelle Fürth 15:16

2. /2. 168 Farnlucher, Yannic 1999 BY LAC Quelle Fürth 15:51

3. /3. 329 Ziegler, Fabian 1999 BY TSV Zirndorf 17:12

4. /4. 226 Grund, Alexander 1998 BY TSV Altenberg 17:16

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:34am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

4.200m                                          

1. /1.    Fr 218 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 15:10

2. /1.    23 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

3. /2.    Fr 216 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 16:12

4. /1.    W35 286 Dorr, Andrea 1977 BY TSG 08 Roth 17:21

5. /2.    23 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

6. /1.    W40 264 Lutz, Kerstin 1974 BY TSV Burghaslach 17:49

7. /3.    Fr 292 Vogt, Jennifer 1985 BY TSV 1860 Ansbach 17:59

8. /1.    W55 287 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 18:14

9. /1.    W45 293 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 18:30

10. /4.    Fr 67 Ordner, Luisa 1992 BY TSC Neuendettelsau 18:47

11. /3.    23 69 Söder, Jana 1995 BY TSC Neuendettelsau 19:28

12. /2.    W45 54 Ott, Stefanie 1970 BY TSG 08 Roth 20:22

13. /2.    W55 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

14. /5.    Fr 118 Kaiser, Anne Christine 1981 BY TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 20:54

15. /4.    23 68 Nüsse, Corinna 1995 BY TSC Neuendettelsau 21:09

16. /1.    W60 288 Hoffmann, Ingrid 1952 BY TSG 08 Roth 22:59

17. /1.    W65 244 Ketelboeter, Edith 1950 BY TSV Höchstadt/Aisch 25:00

4.200m                                          Mannschaften weiblich

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

218 Hiller, Julia 1987 1  Pkt.

215 Lieb, Michelle 1995 2  Pkt.

216 Friedl, Anke 1991 3  Pkt.

2. TSG 08 Roth 24  Pkt.

286 Dorr, Andrea 1977 4  Pkt.

287 Rupp, Brigitte 1960 8  Pkt.

54 Ott, Stefanie 1970 12  Pkt.

3. TSC Neuendettelsau 36  Pkt.

67 Ordner, Luisa 1992 10  Pkt.

69 Söder, Jana 1995 11  Pkt.

68 Nüsse, Corinna 1995 15  Pkt.

4.200m                                          Juniorinnen U23

1. /1. 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

2. /2. 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

3. /3. 69 Söder, Jana 1995 BY TSC Neuendettelsau 19:28

4. /4. 68 Nüsse, Corinna 1995 BY TSC Neuendettelsau 21:09

4.200m                                          Seniorinnen W35

1. /1. 286 Dorr, Andrea 1977 BY TSG 08 Roth 17:21

4.200m                                          Seniorinnen W40

1. /2. 264 Lutz, Kerstin 1974 BY TSV Burghaslach 17:49

4.200m                                          Seniorinnen W45

1. /4. 293 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 18:30

2. /5. 54 Ott, Stefanie 1970 BY TSG 08 Roth 20:22

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:34am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

4.200m                                          Seniorinnen W55

1. /3. 287 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 18:14

2. /6. 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

4.200m                                          Seniorinnen W60

1. /7. 288 Hoffmann, Ingrid 1952 BY TSG 08 Roth 22:59

4.200m                                          Seniorinnen W65

1. /8. 244 Ketelboeter, Edith 1950 BY TSV Höchstadt/Aisch 25:00

4.200m                                          Seniorinnen

1. TSG 08 Roth 9  Pkt.

286 Dorr, Andrea 1977 1  Pkt.

287 Rupp, Brigitte 1960 3  Pkt.

54 Ott, Stefanie 1970 5  Pkt.

4.200m                                          

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/1.    Fr 218 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 15:10

2. /1.    23 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

3. /2.    Fr 216 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 16:12

4. /1.    W35 286 Dorr, Andrea 1977 BY TSG 08 Roth 17:21

5. /2.    23 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

6. /1.    W40 264 Lutz, Kerstin 1974 BY TSV Burghaslach 17:49

7. /3.    Fr 292 Vogt, Jennifer 1985 BY TSV 1860 Ansbach 17:59

8. /1.    W55 287 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 18:14

9. /1.    W45 293 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 18:30

10. /4.    Fr 67 Ordner, Luisa 1992 BY TSC Neuendettelsau 18:47

11. /3.    23 69 Söder, Jana 1995 BY TSC Neuendettelsau 19:28

12. /2.    W45 54 Ott, Stefanie 1970 BY TSG 08 Roth 20:22

13. /2.    W55 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

14. /4.    23 68 Nüsse, Corinna 1995 BY TSC Neuendettelsau 21:09

15. /1.    W60 288 Hoffmann, Ingrid 1952 BY TSG 08 Roth 22:59

16. /1.    W65 244 Ketelboeter, Edith 1950 BY TSV Höchstadt/Aisch 25:00

4.200m                                          Mannschaften weiblich

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

218 Hiller, Julia 1987 1  Pkt.

215 Lieb, Michelle 1995 2  Pkt.

216 Friedl, Anke 1991 3  Pkt.

2. TSG 08 Roth 24  Pkt.

286 Dorr, Andrea 1977 4  Pkt.

287 Rupp, Brigitte 1960 8  Pkt.

54 Ott, Stefanie 1970 12  Pkt.

3. TSC Neuendettelsau 35  Pkt.

67 Ordner, Luisa 1992 10  Pkt.

69 Söder, Jana 1995 11  Pkt.

68 Nüsse, Corinna 1995 14  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:34am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

4.200m                                          Juniorinnen U23

1.  und Mittelfränkische Meisterin 2015

/1. 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

2. /2. 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

3. /3. 69 Söder, Jana 1995 BY TSC Neuendettelsau 19:28

4. /4. 68 Nüsse, Corinna 1995 BY TSC Neuendettelsau 21:09

4.200m                                          Seniorinnen W35

1. /1. 286 Dorr, Andrea 1977 BY TSG 08 Roth 17:21

4.200m                                          Seniorinnen W40

1. /2. 264 Lutz, Kerstin 1974 BY TSV Burghaslach 17:49

4.200m                                          Seniorinnen W45

1. /4. 293 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 18:30

2. /5. 54 Ott, Stefanie 1970 BY TSG 08 Roth 20:22

4.200m                                          Seniorinnen W55

1. /3. 287 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 18:14

2. /6. 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

4.200m                                          Seniorinnen W60

1. /7. 288 Hoffmann, Ingrid 1952 BY TSG 08 Roth 22:59

4.200m                                          Seniorinnen W65

1. /8. 244 Ketelboeter, Edith 1950 BY TSV Höchstadt/Aisch 25:00

4.200m                                          Seniorinnen

1. TSG 08 Roth 9  Pkt.

286 Dorr, Andrea 1977 1  Pkt.

287 Rupp, Brigitte 1960 3  Pkt.

54 Ott, Stefanie 1970 5  Pkt.

4.200m                                          

1.  und Kreismeisterin 2015

/1.    Fr 218 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 15:10

2. /1.    23 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

3. /2.    Fr 216 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 16:12

4. /2.    23 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

5. /1.    W55 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

4.200m                                          Mannschaften weiblich

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

218 Hiller, Julia 1987 1  Pkt.

215 Lieb, Michelle 1995 2  Pkt.

216 Friedl, Anke 1991 3  Pkt.

4.200m                                          Juniorinnen U23

1. /1. 215 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16:01

2. /2. 214 Schübel, Julia 1995 BY LAC Quelle Fürth 17:34

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

26.01.2015 / 22:35am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

4.200m                                          Seniorinnen W55

1. /1. 5 Fuhrmann, Carmen 1959 BY Team Klinikum Nürnberg 20:39

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:08am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

7.000m                                          

1. /1.    Mä 62 Grau, Martin 1992 BY LSC Höchstadt/Aisch 21:40

2. /2.    Mä 178 Seboka, Mitku 1988 BY LAC Quelle Fürth 21:56

3. /3.    Mä 277 Straßner, Andreas 1979 BY TSG 08 Roth 22:32

4. /4.    Mä 276 Katib, Joseph 1982 BY TSG 08 Roth 22:44

5. /5.    Mä 181 Zewudie, Eshetu 1986 BY LAC Quelle Fürth 22:55

6. /6.    Mä 179 Donnelly, Jordan 1987 BY LAC Quelle Fürth 23:16

7. /1.    23 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

8. /2.    23 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

9. /7.    Mä 185 Mages, Dominik 1980 BY LAC Quelle Fürth 23:38

10. /3.    23 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

11. /8.    Mä 61 Wedel, Zacharias 1989 BY LSC Höchstadt/Aisch 23:49

12. /9.    Mä 182 Weiler, Patrick 1986 BY LAC Quelle Fürth 23:50

13. /10.  Mä 271 Wegler, Benjamin 1992 BY TSG 08 Roth 23:52

14. /11.  Mä 186 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 24:06

15. /4.    23 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

16. /12.  Mä 275 Batz, Michael 1986 BY TSG 08 Roth 24:13

17. /1.    M50 85 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 24:26

18. /5.    23 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

19. /1.    M45 259 Zeh, Thomas 1966 BY TSV Burghaslach 25:58

20. /13.  Mä 180 Ladek, Micha 1986 BY LAC Quelle Fürth 26:08

21. /2.    M45 280 Gerl, Roland 1966 BY TSG 08 Roth 26:17

22. /14.  Mä 177 Weinländer, Gerhard 1990 BY LAC Quelle Fürth 26:23

23. /3.    M45 327 Zocher, Frank 1969 BY LAC Quelle Fürth 26:33

24. /15.  Mä 184 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 26:36

25. /4.    M45 304 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 26:39

26. /5.    M45 321 Tymek, Mariusz 1969 BY Mannschaft ohne Namen 26:49

27. /16.  Mä 183 Ladek, David 1985 BY LAC Quelle Fürth 27:06

28. /2.    M50 225 Raab, Thomas 1965 BY FC Dombühl 27:59

29. /17.  Mä 334 Hommels, Jan 1977 Sportfreunde Fürth 28:01

30. /3.    M50 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

31. /1.    M40 34 Kraus, Andreas 1975 BY TS Herzogenaurach 28:27

32. /18.  Mä 333 Bösinger, Roman 1977 Sportfreunde Fürth 28:30

33. /4.    M50 7 Fiedler, Jörg 1962 BY LG Erlangen 28:31

34. /5.    M50 86 Krug, Michael 1964 BY LG Erlangen 28:36

35. /6.    M45 279 Huber, Thomas 1967 BY TSG 08 Roth 28:48

36. /7.    M45 156 Dr. Otten, Markus 1969 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 28:55

37. /1.    M55 84 Maußner, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 29:03

38. /2.    M55 63 Buchner, Jürgen 1959 BY GEH-PUNKT Weißenburg 29:28

39. /3.    M55 261 Dölfel, Reinhard 1958 BY TSV Burghaslach 29:41

40. /8.    M45 278 Altmeyer, Wolfgang 1968 BY TSG 08 Roth 30:21

41. /6.    M50 281 Leidl, Dieter 1961 BY TSG 08 Roth 30:23

42. /7.    M50 187 Knoerr, Rainer 1962 BY LAC Quelle Fürth 30:33

43. /1.    M60 324 Lenz, Peter 1955 BY LG Erlangen 30:58

44. /1.    M65 64 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Marktbergel 31:16

45. /4.    M55 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

46. /5.    M55 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

47. /1.    M70 331 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 32:46

48. /2.    M40 257 Bauer, Christian 1972 BY TSV Burghaslach 33:30

49. /3.    M40 258 Lutz, Rüdiger 1972 BY TSV Burghaslach 33:34

50. /8.    M50 260 Leuchs, Hans 1963 BY TSV Burghaslach 33:43

51. /2.    M60 87 Fischer, Harald 1954 BY FSV Großenseebach 34:18

52. /2.    M70 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

53. /9.    M50 330 Bald, Manfred 1961 BY TuS Feuchtwangen 35:59

54. /3.    M70 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

55. /1.    M80 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:08am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

7.000m                                          Mannschaften männlich

1. LAC Quelle Fürth I   13  Pkt.

178 Seboka, Mitku 1988 2  Pkt.

181 Zewudie, Eshetu 1986 5  Pkt.

179 Donnelly, Jordan 1987 6  Pkt.

2. TSG 08 Roth I   20  Pkt.

277 Straßner, Andreas 1979 3  Pkt.

276 Katib, Joseph 1982 4  Pkt.

271 Wegler, Benjamin 1992 13  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth II  24  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 7  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 8  Pkt.

185 Mages, Dominik 1980 9  Pkt.

4. LAC Quelle Fürth III 36  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 10  Pkt.

182 Weiler, Patrick 1986 12  Pkt.

186 Wittmann, Jürgen 1978 14  Pkt.

5. LAC Quelle Fürth IV  53  Pkt.

174 Tippmann, Dario 1994 15  Pkt.

176 Voigt, Arthur 1993 18  Pkt.

180 Ladek, Micha 1986 20  Pkt.

6. LAC Quelle Fürth V   69  Pkt.

177 Weinländer, Gerhard 1990 22  Pkt.

327 Zocher, Frank 1969 23  Pkt.

184 Miesen, Jens 1985 24  Pkt.

7. TSG 08 Roth II  72  Pkt.

275 Batz, Michael 1986 16  Pkt.

280 Gerl, Roland 1966 21  Pkt.

279 Huber, Thomas 1967 35  Pkt.

8. LG Erlangen 84  Pkt.

85 Herrmann, Hans Joachim 1961 17  Pkt.

7 Fiedler, Jörg 1962 33  Pkt.

86 Krug, Michael 1964 34  Pkt.

9. TSV Burghaslach 106  Pkt.

259 Zeh, Thomas 1966 19  Pkt.

261 Dölfel, Reinhard 1958 39  Pkt.

257 Bauer, Christian 1972 48  Pkt.

10. LAC Quelle Fürth VI  114  Pkt.

183 Ladek, David 1985 27  Pkt.

187 Knoerr, Rainer 1962 42  Pkt.

189 Wittl, Peter 1959 45  Pkt.

11. LG Nürnberg 139  Pkt.

148 Nester, Gerhard 1964 30  Pkt.

8 Fechler, Bodo 1941 54  Pkt.

9 Binder, Ernst 1934 55  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:08am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

7.000m                                          Junioren U23

1. /1. 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

2. /2. 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

3. /3. 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

4. /4. 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

5. /1. 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

7.000m                                          Senioren M40

1. /6. 34 Kraus, Andreas 1975 BY TS Herzogenaurach 28:27

2. /10. 257 Bauer, Christian 1972 BY TSV Burghaslach 33:30

3. /11. 258 Lutz, Rüdiger 1972 BY TSV Burghaslach 33:34

7.000m                                          Senioren M45

1. /1. 259 Zeh, Thomas 1966 BY TSV Burghaslach 25:58

2. /2. 280 Gerl, Roland 1966 BY TSG 08 Roth 26:17

3. /3. 327 Zocher, Frank 1969 BY LAC Quelle Fürth 26:33

4. /4. 304 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 26:39

5. /5. 321 Tymek, Mariusz 1969 BY Mannschaft ohne Namen 26:49

6. /7. 279 Huber, Thomas 1967 BY TSG 08 Roth 28:48

7. /8. 156 Dr. Otten, Markus 1969 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 28:55

8. /9. 278 Altmeyer, Wolfgang 1968 BY TSG 08 Roth 30:21

7.000m                                          Senioren M50

1. /1. 85 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 24:26

2. /2. 225 Raab, Thomas 1965 BY FC Dombühl 27:59

3. /3. 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

4. /4. 7 Fiedler, Jörg 1962 BY LG Erlangen 28:31

5. /5. 86 Krug, Michael 1964 BY LG Erlangen 28:36

6. /9. 281 Leidl, Dieter 1961 BY TSG 08 Roth 30:23

7. /10. 187 Knoerr, Rainer 1962 BY LAC Quelle Fürth 30:33

8. /13. 260 Leuchs, Hans 1963 BY TSV Burghaslach 33:43

9. /14. 330 Bald, Manfred 1961 BY TuS Feuchtwangen 35:59

7.000m                                          Senioren M55

1. /6. 84 Maußner, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 29:03

2. /7. 63 Buchner, Jürgen 1959 BY GEH-PUNKT Weißenburg 29:28

3. /8. 261 Dölfel, Reinhard 1958 BY TSV Burghaslach 29:41

4. /11. 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

5. /12. 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

7.000m                                          Senioren M60

1. /1. 324 Lenz, Peter 1955 BY LG Erlangen 30:58

2. /3. 87 Fischer, Harald 1954 BY FSV Großenseebach 34:18

7.000m                                          Senioren M65

1. /2. 64 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Marktbergel 31:16

7.000m                                          Senioren M70

1. /1. 331 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 32:46

2. /2. 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

3. /3. 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:08am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Landesoffene Wertung

7.000m                                          Senioren M80

1. /1. 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

7.000m                                          Junioren

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 1  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 2  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 3  Pkt.

7.000m                                          M40-M45

1. TSG 08 Roth 18  Pkt.

280 Gerl, Roland 1966 2  Pkt.

279 Huber, Thomas 1967 7  Pkt.

278 Altmeyer, Wolfgang 1968 9  Pkt.

2. TSV Burghaslach 22  Pkt.

259 Zeh, Thomas 1966 1  Pkt.

257 Bauer, Christian 1972 10  Pkt.

258 Lutz, Rüdiger 1972 11  Pkt.

7.000m                                          M50-M55

1. LG Erlangen 10  Pkt.

85 Herrmann, Hans Joachim 1961 1  Pkt.

7 Fiedler, Jörg 1962 4  Pkt.

86 Krug, Michael 1964 5  Pkt.

7.000m                                          

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1.    Mä 62 Grau, Martin 1992 BY LSC Höchstadt/Aisch 21:40

2. /2.    Mä 178 Seboka, Mitku 1988 BY LAC Quelle Fürth 21:56

3. /3.    Mä 277 Straßner, Andreas 1979 BY TSG 08 Roth 22:32

4. /4.    Mä 276 Katib, Joseph 1982 BY TSG 08 Roth 22:44

5. /5.    Mä 181 Zewudie, Eshetu 1986 BY LAC Quelle Fürth 22:55

6. /6.    Mä 179 Donnelly, Jordan 1987 BY LAC Quelle Fürth 23:16

7. /1.    23 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

8. /2.    23 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

9. /7.    Mä 185 Mages, Dominik 1980 BY LAC Quelle Fürth 23:38

10. /3.    23 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

11. /8.    Mä 61 Wedel, Zacharias 1989 BY LSC Höchstadt/Aisch 23:49

12. /9.    Mä 182 Weiler, Patrick 1986 BY LAC Quelle Fürth 23:50

13. /10.  Mä 271 Wegler, Benjamin 1992 BY TSG 08 Roth 23:52

14. /11.  Mä 186 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 24:06

15. /4.    23 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

16. /12.  Mä 275 Batz, Michael 1986 BY TSG 08 Roth 24:13

17. /1.    M50 85 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 24:26

18. /5.    23 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

19. /1.    M45 259 Zeh, Thomas 1966 BY TSV Burghaslach 25:58

20. /13.  Mä 180 Ladek, Micha 1986 BY LAC Quelle Fürth 26:08

21. /2.    M45 280 Gerl, Roland 1966 BY TSG 08 Roth 26:17

22. /14.  Mä 177 Weinländer, Gerhard 1990 BY LAC Quelle Fürth 26:23

23. /15.  Mä 184 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 26:36

24. /3.    M45 304 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 26:39

25. /4.    M45 321 Tymek, Mariusz 1969 BY Mannschaft ohne Namen 26:49

26. /16.  Mä 183 Ladek, David 1985 BY LAC Quelle Fürth 27:06

27. /2.    M50 225 Raab, Thomas 1965 BY FC Dombühl 27:59

28. /3.    M50 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:09am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

29. /1.    M40 34 Kraus, Andreas 1975 BY TS Herzogenaurach 28:27

30. /4.    M50 7 Fiedler, Jörg 1962 BY LG Erlangen 28:31

31. /5.    M50 86 Krug, Michael 1964 BY LG Erlangen 28:36

32. /5.    M45 279 Huber, Thomas 1967 BY TSG 08 Roth 28:48

33. /1.    M55 84 Maußner, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 29:03

34. /2.    M55 63 Buchner, Jürgen 1959 BY GEH-PUNKT Weißenburg 29:28

35. /3.    M55 261 Dölfel, Reinhard 1958 BY TSV Burghaslach 29:41

36. /6.    M45 278 Altmeyer, Wolfgang 1968 BY TSG 08 Roth 30:21

37. /6.    M50 281 Leidl, Dieter 1961 BY TSG 08 Roth 30:23

38. /1.    M60 324 Lenz, Peter 1955 BY LG Erlangen 30:58

39. /1.    M65 64 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Marktbergel 31:16

40. /4.    M55 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

41. /5.    M55 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

42. /1.    M70 331 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 32:46

43. /2.    M40 257 Bauer, Christian 1972 BY TSV Burghaslach 33:30

44. /3.    M40 258 Lutz, Rüdiger 1972 BY TSV Burghaslach 33:34

45. /7.    M50 260 Leuchs, Hans 1963 BY TSV Burghaslach 33:43

46. /2.    M60 87 Fischer, Harald 1954 BY FSV Großenseebach 34:18

47. /2.    M70 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

48. /3.    M70 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

49. /1.    M80 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

7.000m                                          Mannschaften männlich

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

LAC Quelle Fürth I   13  Pkt.

178 Seboka, Mitku 1988 2  Pkt.

181 Zewudie, Eshetu 1986 5  Pkt.

179 Donnelly, Jordan 1987 6  Pkt.

2. TSG 08 Roth I   20  Pkt.

277 Straßner, Andreas 1979 3  Pkt.

276 Katib, Joseph 1982 4  Pkt.

271 Wegler, Benjamin 1992 13  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth II  24  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 7  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 8  Pkt.

185 Mages, Dominik 1980 9  Pkt.

4. LAC Quelle Fürth III 36  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 10  Pkt.

182 Weiler, Patrick 1986 12  Pkt.

186 Wittmann, Jürgen 1978 14  Pkt.

5. LAC Quelle Fürth IV  53  Pkt.

174 Tippmann, Dario 1994 15  Pkt.

176 Voigt, Arthur 1993 18  Pkt.

180 Ladek, Micha 1986 20  Pkt.

6. TSG 08 Roth II  69  Pkt.

275 Batz, Michael 1986 16  Pkt.

280 Gerl, Roland 1966 21  Pkt.

279 Huber, Thomas 1967 32  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:09am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

7. LAC Quelle Fürth V   71  Pkt.

177 Weinländer, Gerhard 1990 22  Pkt.

184 Miesen, Jens 1985 23  Pkt.

183 Ladek, David 1985 26  Pkt.

8. LG Erlangen 78  Pkt.

85 Herrmann, Hans Joachim 1961 17  Pkt.

7 Fiedler, Jörg 1962 30  Pkt.

86 Krug, Michael 1964 31  Pkt.

9. TSV Burghaslach 97  Pkt.

259 Zeh, Thomas 1966 19  Pkt.

261 Dölfel, Reinhard 1958 35  Pkt.

257 Bauer, Christian 1972 43  Pkt.

10. LG Nürnberg 125  Pkt.

148 Nester, Gerhard 1964 28  Pkt.

8 Fechler, Bodo 1941 48  Pkt.

9 Binder, Ernst 1934 49  Pkt.

7.000m                                          Junioren U23

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

2. /2. 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

3. /3. 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

4. /4. 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

5. /1. 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

7.000m                                          Senioren M40

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/5. 34 Kraus, Andreas 1975 BY TS Herzogenaurach 28:27

2. /8. 257 Bauer, Christian 1972 BY TSV Burghaslach 33:30

3. /9. 258 Lutz, Rüdiger 1972 BY TSV Burghaslach 33:34

7.000m                                          Senioren M45

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 259 Zeh, Thomas 1966 BY TSV Burghaslach 25:58

2. /2. 280 Gerl, Roland 1966 BY TSG 08 Roth 26:17

3. /3. 304 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 26:39

4. /4. 321 Tymek, Mariusz 1969 BY Mannschaft ohne Namen 26:49

5. /6. 279 Huber, Thomas 1967 BY TSG 08 Roth 28:48

6. /7. 278 Altmeyer, Wolfgang 1968 BY TSG 08 Roth 30:21

7.000m                                          Senioren M50

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 85 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 24:26

2. /2. 225 Raab, Thomas 1965 BY FC Dombühl 27:59

3. /3. 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

4. /4. 7 Fiedler, Jörg 1962 BY LG Erlangen 28:31

5. /5. 86 Krug, Michael 1964 BY LG Erlangen 28:36

6. /9. 281 Leidl, Dieter 1961 BY TSG 08 Roth 30:23

7. /12. 260 Leuchs, Hans 1963 BY TSV Burghaslach 33:43

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:09am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Bezirkswertung

7.000m                                          Senioren M55

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/6. 84 Maußner, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 29:03

2. /7. 63 Buchner, Jürgen 1959 BY GEH-PUNKT Weißenburg 29:28

3. /8. 261 Dölfel, Reinhard 1958 BY TSV Burghaslach 29:41

4. /10. 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

5. /11. 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

7.000m                                          Senioren M60

1. /1. 324 Lenz, Peter 1955 BY LG Erlangen 30:58

2. /3. 87 Fischer, Harald 1954 BY FSV Großenseebach 34:18

7.000m                                          Senioren M65

1. /2. 64 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Marktbergel 31:16

7.000m                                          Senioren M70

1.  und Mittelfränkischer Meister 2015

/1. 331 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 32:46

2. /2. 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

3. /3. 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

7.000m                                          Senioren M80

1. /1. 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

7.000m                                          Junioren

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 1  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 2  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 3  Pkt.

7.000m                                          M40-M45

1. TSG 08 Roth 15  Pkt.

280 Gerl, Roland 1966 2  Pkt.

279 Huber, Thomas 1967 6  Pkt.

278 Altmeyer, Wolfgang 1968 7  Pkt.

2. TSV Burghaslach 18  Pkt.

259 Zeh, Thomas 1966 1  Pkt.

257 Bauer, Christian 1972 8  Pkt.

258 Lutz, Rüdiger 1972 9  Pkt.

7.000m                                          M50-M55

1. LG Erlangen 10  Pkt.

85 Herrmann, Hans Joachim 1961 1  Pkt.

7 Fiedler, Jörg 1962 4  Pkt.

86 Krug, Michael 1964 5  Pkt.

7.000m                                          

1.  und Kreismeister 2015

/1.    Mä 178 Seboka, Mitku 1988 BY LAC Quelle Fürth 21:56

2. /2.    Mä 181 Zewudie, Eshetu 1986 BY LAC Quelle Fürth 22:55

3. /3.    Mä 179 Donnelly, Jordan 1987 BY LAC Quelle Fürth 23:16

4. /1.    23 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

5. /2.    23 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:09am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

6. /4.    Mä 185 Mages, Dominik 1980 BY LAC Quelle Fürth 23:38

7. /3.    23 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

8. /5.    Mä 182 Weiler, Patrick 1986 BY LAC Quelle Fürth 23:50

9. /6.    Mä 186 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 24:06

10. /4.    23 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

11. /5.    23 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

12. /7.    Mä 180 Ladek, Micha 1986 BY LAC Quelle Fürth 26:08

13. /8.    Mä 177 Weinländer, Gerhard 1990 BY LAC Quelle Fürth 26:23

14. /1.    M45 327 Zocher, Frank 1969 BY LAC Quelle Fürth 26:33

15. /9.    Mä 184 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 26:36

16. /10.  Mä 183 Ladek, David 1985 BY LAC Quelle Fürth 27:06

17. /1.    M50 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

18. /2.    M45 156 Dr. Otten, Markus 1969 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 28:55

19. /2.    M50 187 Knoerr, Rainer 1962 BY LAC Quelle Fürth 30:33

20. /1.    M55 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

21. /2.    M55 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

22. /1.    M70 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

23. /2.    M70 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

24. /1.    M80 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

7.000m                                          Mannschaften männlich

1.  und Kreismeister 2015

LAC Quelle Fürth I   6  Pkt.

178 Seboka, Mitku 1988 1  Pkt.

181 Zewudie, Eshetu 1986 2  Pkt.

179 Donnelly, Jordan 1987 3  Pkt.

2. LAC Quelle Fürth II  15  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 4  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 5  Pkt.

185 Mages, Dominik 1980 6  Pkt.

3. LAC Quelle Fürth III 24  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 7  Pkt.

182 Weiler, Patrick 1986 8  Pkt.

186 Wittmann, Jürgen 1978 9  Pkt.

4. LAC Quelle Fürth IV  33  Pkt.

174 Tippmann, Dario 1994 10  Pkt.

176 Voigt, Arthur 1993 11  Pkt.

180 Ladek, Micha 1986 12  Pkt.

5. LAC Quelle Fürth V   42  Pkt.

177 Weinländer, Gerhard 1990 13  Pkt.

327 Zocher, Frank 1969 14  Pkt.

184 Miesen, Jens 1985 15  Pkt.

6. LAC Quelle Fürth VI  55  Pkt.

183 Ladek, David 1985 16  Pkt.

187 Knoerr, Rainer 1962 19  Pkt.

189 Wittl, Peter 1959 20  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5412  ASV Veitsbronn/Siegelsdorf e.V.
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ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.                   Veranst.-Nr.: 502541216054

Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015 gedruckt:

28.01.2015 / 23:09am 25.01.2015 in Veitsbronn - Sportgelände Am Hamesbuck

Ergebnisliste

Kreiswertung

7. LG Nürnberg 64  Pkt.

148 Nester, Gerhard 1964 17  Pkt.

8 Fechler, Bodo 1941 23  Pkt.

9 Binder, Ernst 1934 24  Pkt.

7.000m                                          Junioren U23

1.  und Kreismeister 2015

/1. 172 Weinländer, Bernhard 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:31

2. /2. 173 Rudolph, Björn 1995 BY LAC Quelle Fürth 23:36

3. /3. 175 Döbreiner, Lukas 1994 BY LAC Quelle Fürth 23:40

4. /4. 176 Voigt, Arthur 1993 BY LAC Quelle Fürth 24:57

5. /1. 174 Tippmann, Dario 1994 BY LAC Quelle Fürth 24:10

7.000m                                          Senioren M45

1. /1. 327 Zocher, Frank 1969 BY LAC Quelle Fürth 26:33

2. /2. 156 Dr. Otten, Markus 1969 BY ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 28:55

7.000m                                          Senioren M50

1. /1. 148 Nester, Gerhard 1964 BY LG Nürnberg 28:09

2. /2. 187 Knoerr, Rainer 1962 BY LAC Quelle Fürth 30:33

7.000m                                          Senioren M55

1. /3. 189 Wittl, Peter 1959 BY LAC Quelle Fürth 31:36

2. /4. 6 Fuhrmann, Günter 1956 BY Team Klinikum Nürnberg 31:48

7.000m                                          Senioren M70

1. /1. 110 Bernard, Wolfgang 1945 BY TSV 1895 Burgfarrnbach 34:28

2. /2. 8 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 37:12

7.000m                                          Senioren M80

1. /1. 9 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 43:54

7.000m                                          Junioren

1. LAC Quelle Fürth 6  Pkt.

172 Weinländer, Bernhard 1995 1  Pkt.

173 Rudolph, Björn 1995 2  Pkt.

175 Döbreiner, Lukas 1994 3  Pkt.
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DLV Veranstalter
Veranstaltungs- BLV Mittelfranken Datum: 25.01.2015

Bericht Ort : Veitsbronn
Kreis : Mittelfranken

Veranst.-Nr. Bezirk : Nbg-Fü-Sc
502541216054 Land : Bayern

Bez. der Veranst.: Mittelfränkische Crossmeisterschaften 2015
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : ASV Veitsbronn-Siegelsdorf e.V.
Wettkampfstätte : Stadion

Sportgelände Am Hamesbuck
Handzeitnahme

Windmessung

Lauf : 

Sprung: 

Gerätekontrolle:
Kontrollgerät

Waage

EDV-Wettkampfdaten-
Verarbeitung:

Programm-System:
COSA WIN Vers. 2.5.2

Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen   
ist möglich.

Wettkampfleiter: Tel: eMail: koema.oas@t-online.de
Martina Mast-Köster

Verbandsaufsicht: Tel: eMail: koema.oas@t-online.de
Martina Mast-Köster

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):

Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
Statistik

A. Verein  46  45  97

B. Altersklassen m w m w
Senioren
Seniorinnen
Männer / Ju.U23
Frauen / Jui.U23
Männl. Jugend U20
Weibl. Jugend U20
Männl. Jugend U18
Weibl. Jugend U18
Männl. Jugend U16
Weibl. Jugend U16
Männl. Jugend U14
Weibl. Jugend U14
Männl. Kinder U12
Weibl. Kinder U12
Männl. Kinder U10/U8
Weibl. Kinder U10/U8

Summe männlich
Summe Weiblich
Summe Teilnehmer

C. Mitarbeiter
Wettk.-Büro/EDV
Kampfrichter
Helfer

47 40 85
12 10 83

21 16 76
8 7 87

9 9 100
4 3 75

16 12 75
14 11 78

22 19 86
19 16 84

26 21 80
33 28 84

26 21 80
33 29 87

30 26 86
14 12 85

197 164 83
116 84

334 280 83

2
6 Summe
15 Mitarb.  23

                  Der Wettk.-Leiter und die Verbandsaufsicht  betätigen für diese Veranst. die ordnungsgemäße Anmeldung,
                  die Einhaltung der internationalen Wettkampf-Regeln (IWR) und der DLV-Veranst.-Ordnung (VAO) sowie die
                  Richtigkeit und Vollständigkeit der im Veranst.-Bericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.

                    _______________________________                       _______________________________
                                    Wettkampfleiter                                                            Verbandsaufsicht
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